.~ ,.~~s~~~~,tiy~ ... .,

~

PREFEITURA 4E

ACtJP~ARA

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPLARA

AVISO DE ADIAMENTO DE ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇOS Nº 2019.08.21.02

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPLARA —
CEARÁ,torna público, para conhecimento dos interessados, o ADIAMENTO de abertura
das Propostas de Preço da TOMADA DE PREÇOS, tombado sob o nº 2019.08.21.02, com
fins a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO
EM PARALELEPÍPEDO NA SEDE DO MUNICIÍPIO E NA SEDE DOS DISTRITOS, DE INTERESSE
DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE ACOPLARA/CE, CONFORME
PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO DO EDITAL, prevista para o dia 11
de Outubro de 2019, às 11:30, ficando a mesma ADIADA para o dia 16 de Outubro de
2019 às 14:00 horas. Maiores informações na sede da CPL ou pelo Fone: OXX(88) 3565-
0116, no horário de 08:OOh às 12:OOh ou pelo site
https://www.tce.ce.Rov.br/tce.ce.Rov.brllicitacoes. ANTÔNIA ELZA ALMEIDA DA SILVA-
Presidente.

A ser publicado no sítio eletrônico oficial do respectivo ente federativo e aprece.
"dia 09 de Outubro 2~ •:'

~
ANTONI ~ E ~ ALMEID ~ DA SILVA

PRESIDENTE DA ~' L

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPLARA
Avenida Paulino Félìx, Nº 362—Centra —Acoplara -Ceará
CNP! nº 07.847.379J0001-19 JTelefone: ($8} 3565-1999

Site: www.aoopiara.ce.govbr